Pelaksanaan Sidang Skripsi harus berjarak 3 bulan sejak dikeluarkanyn surat Penetapan

Dosen Pembimbing Skripsi.
3. Proyek Proposal I Skripsi dinyatakan " BAT AL " bila tidak selesai sebelum Masa

Daluarsa tanggal : 10 Juli 2020

Wassalamu 'alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh.

[>itelapkan di
Pada Tanggal

: Medan
: 07 Dzulgaidah 1440 H

10 Juli 2019 M

~ aiiuri. , SE., MM., M.Si

Tembusan:
1. Wakil Rektor- II UMSU Medan.
7 PerJioggal

Akrenitasi A : Progra'!1 St.udl Manajernen • ~rogram Studi Akuntans: • Program Studi EP
A lrNllrol'ti+!9e, R • Dww,,...~rn C::+. .,.c• ntll U-,n,it1n,,)n Oo m :a i'!lllr~ n

UMSU
Unq111J CtfCIIII~

Bila menjawab surat ini agar disebutkan
nomor dan tanggalnya

Nomor
Lampiran
Perihal

Kepada

MAJELIS PENDIDIKAN TINGGI PENELITIAN & PENGEMBANGAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Kapten Muchtar Basri No. 3 Medan 20238 Telp. (061) 6623301, Fax. (061) 6625474

Website : http/lwww.umsu.ac.ld Email : rektor@umsu.ac.id

: 1675 / II.3-AU/UMSU-05/ FI 2019 Medan.C l Djulqaidah 1440 H
04 Juli 2019 M

: IZIN RJSET

Yth. Bapak I Ibu Pimpinan
Kantor Wilayah DJP S uma ter a Utara I
Jln. Suka Mulia No. 17 A
Medan

Assalamu'a laikum Wa rahmatu lla hi Wabarakatuh

Slla menjawab sorat tni agar disebutkan
nomor dan tanggalnya

SQ

Nomor
Lamp.
Hal

Kepada

: 3422 /II.3-AU/UMSU-05/F/2019

: MENYELESAIKAN RISET

Yth, Bapak I Ibu Pimpinan
KPP Pratama Medan Belawan
Jln. Yos Sudarso No. 27 Tanjung Mulia
Medan

Assalamu'alaikum Waraltmatullahi Wabarakatuh

Medan, 04 Muharram 1441 H
04 September 2019 M

Dengan hormat, sehubungan Mahasiswa kami akan menyelesaikan Studinya, mohon kesediaan
Bap·ak/Ibu untuk memberikan kesempatan pada Mahasiswa kami melakukan Riset di instansi yang
Bapak/lbu pimpin, guna untuk melanjutkan Penyusunan I Penulisan Skripsi pada Bab IV - V,